
 

全国賃貸管理ビジネス協会 

関 西 支 部  会員各位  

                               平成２３年２月１２日 

                                  全国賃貸管理ビジネス協会 

                                   関西支部支部長 宮野 純 

平成２２年度第５回関西支部定例会、研修会のご案内 
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し

上げます。 

 本年第５回目の定例会を下記の如く、開催いたしますのでご多忙の折りではありますが、万障お繰

り合わせの上ご出席を賜ります様お願い申し上げます。 

＊尚、今回は1時間早めの開催ですのでご注意下さい。 

敬具 

記 

 

１．開 催日  平成２３年３月１０日（木）  

２．時 間  受           付  ２２１３：００ ～ １３：３０ 

全管協本部報告 

新新商品ｾﾐﾅｰ 

休      憩 

研修セミナー    １５：００ ～ １６：３０ 

 

３．会 場 新大阪ワシントンホテルプラザ ２Ｆ  

大阪市淀川区西中島５丁目５－１５ 

TEL ０６－６３０３－８１１１ 

 

●講師紹介 川合 善大氏 (株)にちほシンクタンク 代表取締役 

 サンテレビ「TurningPoint 賢者の選択」に出演された知恵を売る異色の経営戦略家で、著書「儲

ける社長の頭の中」では、ひと言ひと言はシンプルですが、豊富な事例、エピソードには、新規ビ

ジネスや、増収増益のヒントがたくさん隠れています。「『不景気だから成長できない』のではなく、

『考え方を世の中の変化にあわせて変えていない』から成長できない」変化を先取りできる経営者

になるために、ぜひセミナーにご参加下さい。 

＜定例会・研修セミナー出欠届＞ 

出 欠 確 認 表     FAX：０６－６３２６－３９６８ 

御 社 名 
 

御 出 欠 出席（  ）  欠席（  ） ○印をおつけ下さい 

出席者御芳名 
   

   

※出欠届は２月２８日（月）までにFAXにてのご回答をお願い致します。 

FAX ０６－６３２６－３９６８    全国賃貸管理ビジネス協会 

                       関西支部事務局 担当 関野 

１２：３０ ～ １３：００ 

１３：００ ～ １３：３０ 

１３：３０ ～ １４：２０ 

１４：２０ ～ １４：３０ 

１４：３０ ～ １６：００ 

 

 

ＪＲ新大阪駅 正面口 徒歩5分 

 


